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Mozartsticks weisse Schokolade 200g

WeiBe-Mozart-Riegel von Maitre Truffout: Der Pralinengenuss in Langform. Weil3e Schokolade trifft auf Marzipan- und Pistaziengeschmack!
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MOZARTSTICKS

Mozartbars with white chocolate
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Artikel-Nr. 0095706
Stick-EAN 9002859121807
Karton-EAN 9002859121814
Stuck / Karton 25
Kartons / Palette 152
Lagen / Palette 8
Kartons / Lage 19
Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, ET, HU, LV, RO, SK

Sachbezeichnung
Weil3e Schokolade mit einer Fullung mit Marzipangeschmack (25%) und einer Flllung mit Pistaziengeschmack (25%).

Allergene
Kann Spuren von Gluten, anderen Schalenfriichten (CH: Hartschalenobst) und Eiern enthalten.

Zutaten

Zucker, pflanzliche Fette (Palme, Shea; in veranderlichen Gewichtsanteilen), Fondant (Zucker, Glukosesirup, Wasser), Kakaobutter,
SuBmolkenpulver (aus MILCH), MagerMILCHpulver, VolIMILCHpulver, Invertzucker (Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Wasser,
Saureregulator: E330), Mandelmasse 2,5% (MANDELN 49%, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Feuchthaltemittel: E420; MILCHfett,
Emulgatoren: E322 (SOJA), E476; natlrliches Mandelaroma (enthalt MANDELN), Stabilisator: E1103; nattrliche Aromen,
HASELNUSSpaste, ERDNUSSpaste, Konservierungsstoff: E202; Farbstoff: E141; Vanilleextrakt.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.
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Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)
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100 g
2203 kd
527 kcal

29g

16 g

B62g

60g

390¢g

0,209

0,229



